Aquisição de combustível tipo gasolina e óleo diesel S10 para abastecimento dos veículos 

integrantes da frota da Câmara Municipal de Brumado, para abastecimento dos veículos integrantes da 
frota da Câmara Municipal de Brumado.

Valor Global do Contrato: R$184.200,00 (Cento e oitenta e quatro mil e duzentos reais)
Data da Assinatura: 03/02/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 001/2020 – Pregão Presencial

EXTRATO DO CONTRATO N°. 005/2020
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA - EPP

[...]

Lauro de Freitas - Bahia
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de sistemas nas 

áreas de contabilidade pública, transparência, pública e almoxarifado, da Câmara Municipal de Brumado
Valor Mensal do Contrato: R$3.200,00 (Três mil e duzentos reais)
Data da Assinatura: 03/02/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 03/2020 – Pregão Presencial

EXTRATO DO CONTRATO N°. 006/2020
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: MARLINDO JORGE DA SILVA.
CNPJ:

[...]

Guilherme Dias, 361, Bairro Centro, Brumado - Bahia
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços gráficos consistentes na im-

pressão de informativos institucionais da Câmara Municipal de Brumado, para manutenção dos serviços 
da Câmara.

Valor Global do Contrato: R$96.800,00 (Noventa e seis mil e oitocentos reais) Lote 1
Data da Assinatura: 13/02/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 05/2020 – CARTA CONVITE

EXTRATO DO CONTRATO N°. 007/2020
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: EUDÁLIO DOS SANTOS FERREIRA - ME.

[...]

Endereço: Av. Coronel Santos, 43, Bairro São Félix, Brumado - Bahia
Objeto: Contratação de serviços relacionados ao fornecimento de material em papelaria padronizada 

e outros serviços, para manutenção dos serviços da Câmara.
Valor Global do Contrato: R$107.810,00 (Cento e sete mil, oitocentos e dez reais)
Data da Assinatura: 13/02/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 05/2020 – CARTA CONVITE

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BA, realizará licitação, modalidade pregão eletrônico

[...]

2072 – Desenvolvimento das Ações do Piso Básico Fixo e Variável – PBF/PVD
2091 – Manutenção das Ações do IGD.
2091 – Manutenção do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo.
33.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO
III - CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
3.1 - O valor total do contrato é de R$ 51.339,39 (Cinqüenta e um mil trezentos e trinta 

e nove reais e trinta e nove centavos).
3.2 - O pagamento será mensal em conformidade aos itens correspondentes aos lotes en-

tregues no mês, no prazo de até 30 (trinta) dias após fechamento mensal após apresentação 
da Nota Fiscal/Fatura no mínimo duas vias e atestado de recebimentos com as certidões de